○○○○　御中

転載許可のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます．

この度，日本神経心理学会機関誌「神経心理学」に投稿するにあたり，

著者：

論文名：

雑誌名または書籍名：
頁：
図：　　　　　　　　　　　　　　表：
上記の図表，文章の転載させていただきたくお願い申し上げます．

紙媒体での利用，ならびに電子媒体での利用も併せてご許可下さいますようお願い申し上げます。

なお，転載にあたり出典は明示いたします．
お手数でございますが，下記の承認欄にご記名・ご捺印のうえ郵送にてご返送いただけましたら幸いです。

敬具

　年　　月　　日

依頼者
住所：

所属：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL：　　（　　　　）　　　　　　FAX：　　　（　　　　）
承認欄

上記申し込みの図表，文章の転載を許可いたします．

　年　　月　　日

ご住所（ご所属）：

ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞